— 1 —

图书馆 2021 年寒假开放通知

校属各单位：

根据我校《关于做好学校 2021年寒假、春节期间有关工作

的通知》的文件要求，现将图书馆 2021年寒假开放的有关事项

通知如下：

一、开放时间

1 月 16 日至１月 22 日、1 月 25日至 29 日、2 月 1日至

5 日、2 月 22 日至 26 日，共计开放 22 天，每日开放时间为

8:30--16:30。

二、开放区域

蛟桥园图文信息大楼二楼南面自习区，麦庐园馆寒假不开

放。

三、联系电话

一楼服务台值班电话：83816395；图书馆网上电子资源 24

小时不间断开放，遇有技术问题请联系：徐老师：13607043066

谌老师：13407001086。

图书馆

2021 年 1月 14日